PORTARIA Nº 002/2005

Nomeia membros para comporem a Comissão de
conferências  dos  Bens  Patrimoniais  móveis  e
imóveis do Município de União de Minas, Estado
de Minas Gerais.

 O  Prefeito  do  Município  de  União  de  Minas,  Estado  de  Minas
Gerais, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 69, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

 Considerando que no dia 1º de janeiro de 2004, foi apresentado,
juntamente com o Termo de Entrega e Recebimento da Prefeitura, uma relação contendo os bens
patrimoniais do Município;

Considerando  a  necessidade  de  fazer  a  conferência  entre  a  lista
apresentada e a real existência dos referidos bens.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a
Comissão de conferência dos bens patrimoniais móveis e imóveis deste Município:
- Antonio Aparecido Nunes da Silva, CPF: 036.327.806-09;
- Reinaldo Domingues da Silva, CPF: 969.795.346-53;
- Xeston Alves da Maia, CPF: 706.117.936-87.

 Art.  2º  A  Comissão  emitirá  relatório  de  conferência  com  o
inventário apresentado em 1º de janeiro do corrente ano dos bens do Município, dentro do prazo
máximo de 10 (dez) dias.

Art.  3º  Os serviços  prestados  pelos  membros da  comissão serão
gratuitos, considerados de relevância ao Município.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura  Municipal  de  União  de  Minas/MG,  05  de  janeiro  de
2005.

João de Freitas Leal
Prefeito Municipal

	João de Freitas Leal
	Prefeito Municipal